
 
 

  
 
 
 

Č. 02 
 

Ročník 2024-2025                                                                                             5. října 2024 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

 

Výsledky 2.kola 
Na úvod jedna hodně nepříjemná zpráva. Kuželkářský oddíl TJ Lomnice poslal řídícímu svazu své 

rozhodnutí, ve kterém jednoznačně odvolává své družstvo TJ Lomnice D ze soutěže Karlovarský krajský 
přebor (KvKP). Z devíti původních družstev (rozlosování bylo pro 10 družstev) tak v soutěži zůstává jenom 
OSM družstev. Přelosování soutěže je v tomto stavu již nereálné (zůstává 18 kol), což ale znamená, že 
v každém kole budou mít místo jednoho družstva nyní dvě družstva volno. Problém je již v online systému 
opraven, zbývá ještě dořešit disciplinární postih za dodatečné odstoupení družstva ze soutěže. 

 

V minulém kole se družstvu TJ Lomnice C značně nepovedl zápis o utkání, výsledky jednotlivců byly 
v utkání neúplné a tím zkreslné. Přesto oba vedoucí takový paskvil podepsali, stejně tak i rozhodčí utkání. Vím, 
že nikdo není neomylný (ani zapisovatel), ale takový „blábol“ by měl být příště trestný. Při vyplňování zápisů je 
třeba více pečlivosti, ale především vyplňovat PRŮBĚŽNĚ, nejlépe po každé dílčí disciplině (tj. plné, následně 
dorážka atd). Pokud zapisovatel zrovna hraje, může zaskočit jiný člen družstva a tento úkon trvá max.15 vteřin. 
Vždyť to nejsou údaje jenom pro vás, ale na vaše výsledky čekají i v jiných oddílech a i další fanoušci vašeho 
družstva. Jinak by byl celý online systém zbytečný nesmysl. 

K vlastním výsledkům utkání. Domácí se s hosty příliš nebabrali a ve všech utkáních dopadly výsledky 
jasně v velkou převahou pro domácí družstva. V tabulce je zatím nestejný počet utkání, je to vlastně úvod 
soutěže a těžko předpovídat, jaký bude výsledkový průběh soutěže. 

   

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ JÁCHYMOV - KK KARLOVY VARY 7:1 2520:2281 19.0:5.0 5.10. 
TJ ŠABINA  - KUŽELKY AŠ C 7:1 2577:2215 22.0:2.0 5.10. 
SLOVAN K. VARY C - KUŽ.JI. HAZLOV C 8:0 2973:2658 17.0:7.0 5.10. 
 
 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Jáchymov 2 2 0 0 14.0 : 2.0  36.0 : 12.0   2818 4 
 2. TJ Šabina 1 1 0 0 7.0 : 1.0  22.0 : 2.0   2577 2 
 3. TJ Lomnice C 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.0 : 11.0   2931 2 
 4. Slovan K.Vary C 2 1 0 1 10.0 : 6.0  29.0 : 19.0   2997 2 
 5. Kuželky Aš C 2 1 0 1 7.0 : 9.0  14.0 : 34.0   2645 2 
 6. TJ Lomnice E 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   2886 0 
 7. KK Karlovy Vary 1 0 0 1 1.0 : 7.0  5.0 : 19.0   2281 0 
 8. Kuž.Ji.Hazlov C 2 0 0 2 1.0 : 15.0  14.0 : 34.0   2737 0 
 



 
 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ JÁCHYMOV 2520 7:1 2281 KK KARLOVY VARY 

 Miroslav Vlček    206  218   424   0:4   456    235  221  Libor Kupka 
 Ivana Nová    199  212   411   4:0   342    176  166  Miroslav Špaček 
 Dana Blaslová    207  194   401   3:1   391    207  184  Vítězslav Vodehnal 
 Irena Živná    204  202   406   4:0   362    179  183  Jiří Hojsák 
 Martin Kuchař    232  205   437   4:0   390    190  200  Václav Zeman 
 Jiří Šrek    225  216   441   4:0   340    184  156  Jiří Gabriško *1 
rozhodčí: Martin Kuchař 
střídání: *1 od 57. hodu Jiří Mitáček st. 

Na úvod utkání předvedl výtečný výsledek hostující Libor Kupka a poněkud domácí družstvo 
vystrašil. Bylo to ale jenom takové bu-bu-bu a nezúčastněný by mohl projevit názor, že takto 
výjimečného borce asi nabrali někde na benzinové pompě jako příjemnou posilu. Potom však 
výsledky družstva KK Karl. Vary poněkud „zvadly“ a domácí bez větších komplikací se značnou 
lehkostí vítězí s obrovským náskokem. Však taky v minulé soutěži Jáchymov tak příjemný a vysoký 
výkon vůbec nepředvedl (max 2509 kuželek). Že by to byl útok na přední pozice tabulky? 

1 Vlček Miroslav Stav Kupka Libor    4 Živná Irena Stav Hojsák Jiří 
1 152 54 2 206  -29 145 90 2 235     1 142 62 2 204  72 138 41 8 179  
2 141 77 1 218  -32 141 80 2 221     2 133 69 5 202  91 140 43 6 183  
Cel: 293 131 3 424 0   286 170 4 456 1     Cel: 275 131 7 406 1   278 84 14 362 0 
2 Nová Ivana  Špaček Miroslav    5 Kuchař Martin  Zeman Václav 
1 137 62 4 199  -9 133 43 8 176     1 156 76 2 232  133 137 53 4 190  
2 150 62 2 212  37 123 43 9 166     2 143 62 6 205  138 156 44 9 200  
Cel: 287 124 6 411 1   256 86 17 342 0     Cel: 299 138 8 437 1   293 97 13 390 0 
3 Blaslová Dana  Vodehnal Vítězslav    6 Šrek Jiří  Gabriško Jiří 
1 146 61 6 207  37 154 53 3 207     1 145 80 2 225  179 149 35 11 184  
2 132 62 6 194  47 130 54 1 184     2 147 69 1 216  239 130 26 14 156  
Cel: 278 123 12 401 1   284 107 4 391 0     Cel: 292 149 3 441 1   279 61 25 340 0 

Domácí  celkem:   1724 796 39 2520 7     Hosté  celkem:   1676 605 77 2281 1 

 

  TJ ŠABINA  2577 7:1 2215 KUŽELKY AŠ C 

 Tomáš Seidl    210  240   450   4:0   342    162  180  Karel Stehlík 
 Jiří Nový    196  200   396   2:2   401    205  196  Dagmar Jedličková 
 Marek Zvěřina    240  223   463   4:0   401    204  197  Štěpán Drofa 
 František Seidl    194  216   410   4:0   331    165  166  Nikola Stehlíková 
 Jiří Beneš ml.    217  194   411   4:0   330    172  158  Jaroslava Drsková 
 Jaromír Černý    212  235   447   4:0   410    200  210  Vít Veselý 
rozhodčí: Gerhardt Brandl 

I v tomto utkání zahrálo domácí družstvo na úvod svůj nejlepší výkon, protože výsledek 2577 kuželek 
v minulé soutěži vůbec nepředvedlo (max. 2574). Hosté byli až příliš odevzdaným soupeřem a jediný 
dílčí úspěch u hostí se povedl Dagmar Jedličkové, když s trochou štěstí porazila domácího hráče, 
který nedosáhl na čtyřstovku.  

1 Seidl Tomáš Stav Stehlík Karel    4 Seidl František Stav Stehlíková Nikola 
1 147 63 2 210  48 110 52 5 162     1 135 59 0 194  194 121 44 9 165  
2 150 90 1 240  108 130 50 3 180     2 145 71 2 216  244 127 39 9 166  
Cel: 297 153 3 450 1   240 102 8 342 0     Cel: 280 130 2 410 1   248 83 18 331 0 
2 Nový Jiří  Jedličková Dagmar    5 Beneš ml. Jiří  Drsková Jaroslava 
1 143 53 3 196  99 144 61 2 205     1 160 57 7 217  289 131 41 7 172  
2 149 51 5 200  103 142 54 10 196     2 142 52 6 194  325 116 42 6 158  
Cel: 292 104 8 396 0   286 115 12 401 1     Cel: 302 109 13 411 1   247 83 13 330 0 
3 Zvěřina Marek  Drofa Štěpán    6 Černý Jaromír  Veselý Vít 
1 160 80 1 240  139 144 60 4 204     1 151 61 4 212  337 138 62 3 200  
2 152 71 4 223  165 134 63 7 197     2 165 70 4 235  362 147 63 5 210  
Cel: 312 151 5 463 1   278 123 11 401 0     Cel: 316 131 8 447 1   285 125 8 410 0 

Domácí  celkem:   1799 778 39 2577 7     Hosté  celkem:   1584 631 70 2215 1 

 



 
 

  SLOVAN K.VARY C 2973 8:0 2658 KUŽ.JI.HAZLOV C 

 Blanka Martinková 122   132  124 122 500   3:1   469   116 117   109 127 Miloš Peka 
 Samuel Pavlík 106   137  101 124 468   3:1   415   102 98   118 97 Matyáš Bláha 
 Jiří Šafr 131   130  128 127 516   3:1   451   101 116   129 105 Kristýna Repčíková 
 Marcel Toužimský 124   122  124 137 507   4:0   414   88 112   101 113 Miroslav Jurda 
 Lubomír Martinek 136   153  111 119 519   2:2   470   109 118   119 124 Jan Bartoš 
 Johannes Luster 132   111   86  134 463   2:2   439   125 121   109 84 Filip Střeska 
rozhodčí: Lukáš Zeman 

Snaživí hosté to domácím poněkud zjednodušili a možná se až zdá, že někteří z nich nejsou na 
danou soutěž úplně připraveni. Vždyť k jakési kýžené metě 500 kuželek se hosté zdaleka nepřiblížili 
a tomu odpovídá i absolutní výsledek s rozdílem 315 kuželek. Domácí mají možná až překvapivě 
vysoký počet „fíků“, ale hosté se trápili ještě víc a pod 10 chyb se dostal pouze jediný Filip Střeska. 

1 Martinková Blanka Peka Miloš STAV 2 Pavlík Samuel Bláha Matyáš 
1 87 35 1 122 1  83 33 3 116 0  10 1 72 34 5 106 1  76 26 6 102 0  
2 88 44 2 132 1  81 36 3 117 0  54 2 101 36 1 137 1  72 26 5 98 0  
3 90 34 5 124 1  84 25 4 109 0  -2 3 75 26 4 101 0  79 39 2 118 1  
4 86 36 3 122 0  91 36 4 127 1  22 4 89 35 2 124 1  82 15 7 97 0  
Cel: 351 149 11 500 3 1 339 130 14 469 1 0 84 Cel: 337 131 12 468 3 1 309 106 20 415 1 0 
3 Šafr Jiří Repčíková Kristýna  4 Toužimský Marcel Jurda Miroslav 
1 95 36 4 131 1  84 17 5 101 0  66 1 88 36 4 124 1  66 22 7 88 0  
2 85 45 1 130 1  82 34 4 116 0  24 2 89 33 0 122 1  85 27 2 112 0  
3 93 35 3 128 0  86 43 4 129 1  22 3 82 42 1 124 1  66 35 3 101 0  
4 83 44 0 127 1  70 35 2 105 0  46 4 87 50 0 137 1  80 33 6 113 0  
Cel: 356 160 8 516 3 1 322 129 15 451 1 0 158 Cel: 346 161 5 507 4 1 297 117 18 414 0 0 
5 Martinek Lubomír Bartoš Jan  6 Luster Johannes Střeska Filip 
1 91 45 1 136 1  82 27 7 109 0  34 1 87 45 3 132 1  89 36 3 125 0  
2 96 57 1 153 1  89 29 4 118 0  25 2 76 35 4 111 0  78 43 2 121 1  
3 85 26 8 111 0  92 27 1 119 1  -31 3 68 18 10 86 0  75 34 1 109 1  
4 92 27 5 119 0  92 32 5 124 1  45 4 89 45 2 134 1  59 25 3 84 0  
Cel: 364 155 15 519 2 1 355 115 17 470 2 0 73 Cel: 320 143 19 463 2 1 301 138 9 439 2 0 
Domácí celkem: 2074     899 70 2973 17 8 315 Hosté celkem: 1923     735 93 2658 7 0 
 
 
 
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 120 hodů : 

Plné MARTÍNEK Lubomír Slovan KVC 364 v K.Varech 
Dorážka TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan KVC 161 v K.Varech 
Chyby TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan KVC   5 v K.Varech  

CELKEM    TOUŽIMSKÝ  Marcel    Slovan K.Vary C 519  v K.Varech  

 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 

NEJ  …   výkony kola jednotlivců v disciplíně 100 hodů : 

Plné ČERNÝ Jaromír TJ Šabina 316 v Šabině 
Dorážka KUPKA Libor KK Karl.Vary 170 v Jáchymově 
Chyby SEIDL František TJ Šabina   2 v Šabině  

CELKEM    ZVĚŘINA  Marek     TJ Šabina  463  v Šabině  

 
 
 
 
 
 



 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr Výkon 

1x Marek Zvěřina TJ Šabina 555.6* 1x Marek Zvěřina TJ Šabina 115.94 463 

1x Libor Kupka KK K. Vary  547.2* 1x Libor Kupka KK K. Vary  113.98 456 

1x Tomáš Seidl TJ Šabina 540* 1x Tomáš Seidl TJ Šabina 112.69 450 

1x Jaromír Černý TJ Šabina 536.4* 1x Jaromír Černý TJ Šabina 111.94 447 

2x Jiří Šrek TJ Jáchymov 529.2* 1x Lubomír Martinek Slovan KV C 110.6 519 

1x Martin Kuchař TJ Jáchymov 524.4* 2x Jiří Šrek TJ Jáchymov 110.23 441 
 
 
 

Celkové pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 572.60 367.7 204.9 2.8 2/2 (616) 
 2. Marek Zvěřina  TJ Šabina  555.60 374.4 181.2 6.0 1/1 (555.6) 
 3. Libor Kupka  KK Karlovy Vary 547.20 343.2 204.0 4.8 1/1 (547.2) 
 4. Tomáš Seidl  TJ Šabina  540.00 356.4 183.6 3.6 1/1 (540) 
 5. Jaromír Černý  TJ Šabina  536.40 379.2 157.2 9.6 1/1 (536.4) 
 6. Vít Veselý  Kuželky Aš C 535.50 358.0 177.5 6.8 2/2 (579) 
 7. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 526.50 357.5 169.0 11.0 2/2 (534) 
 8. Petr Koubek  TJ Lomnice C 523.00 347.0 176.0 8.0 1/1 (523) 
 9. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 522.40 351.3 171.1 3.3 2/2 (536) 
 10. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 521.00 350.0 171.0 5.0 1/1 (521) 
 11. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 519.00 367.0 152.0 5.0 1/1 (519) 
 12. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 518.00 337.0 181.0 4.0 1/1 (518) 
 13. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 511.50 344.5 167.0 5.5 2/2 (516) 
 14. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 507.10 353.1 154.0 11.7 2/2 (533) 
 15. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 506.70 349.9 156.8 9.3 2/2 (524.4) 
 16. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 502.00 343.0 159.0 8.5 2/2 (516) 
 17. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 498.00 337.0 161.0 7.0 1/1 (498) 
 18. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 496.50 346.5 150.0 11.0 2/2 (525) 
 19. Jiří Beneš ml. TJ Šabina  493.20 362.4 130.8 15.6 1/1 (493.2) 
 20. Irena Živná  TJ Jáchymov 492.60 338.5 154.1 8.2 2/2 (498) 
 21. František Seidl  TJ Šabina  492.00 336.0 156.0 2.4 1/1 (492) 
 22. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 488.60 340.3 148.3 12.7 2/2 (496) 
 23. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 487.00 374.0 113.0 20.0 1/1 (487) 
 24. Ivana Nová  TJ Jáchymov 486.60 343.2 143.4 7.1 2/2 (493.2) 
 25. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 481.00 328.0 153.0 7.0 1/1 (481) 
 26. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 480.00 324.0 156.0 5.0 1/1 (480) 
 27. Jan Bartoš  Kuž.Ji.Hazlov C 476.00 348.5 127.5 16.0 2/2 (482) 
 28. Jiří Nový  TJ Šabina  475.20 350.4 124.8 9.6 1/1 (475.2) 
 29. Vítězslav Vodehnal  KK Karlovy Vary 469.20 340.8 128.4 4.8 1/1 (469.2) 
 30. Václav Zeman  KK Karlovy Vary 468.00 351.6 116.4 15.6 1/1 (468) 
 31. Filip Střeska  Kuž.Ji.Hazlov C 464.00 320.0 144.0 11.5 2/2 (489) 
 32. Filip Křivka  TJ Lomnice E 462.00 330.0 132.0 14.0 1/1 (462) 
 33. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 461.00 323.0 138.0 12.0 1/1 (461) 
 34. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 456.10 328.8 127.3 15.8 2/2 (515) 
 35. Matyáš Bláha  Kuž.Ji.Hazlov C 444.50 324.0 120.5 16.0 2/2 (474) 
 36. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 435.20 307.5 127.7 12.3 2/2 (460) 
 37. Jiří Hojsák  KK Karlovy Vary 434.40 333.6 100.8 16.8 1/1 (434.4) 
 38. Miroslav Jurda  Kuž.Ji.Hazlov C 425.50 302.5 123.0 18.0 2/2 (437) 
 39. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 421.00 314.0 107.0 16.0 1/1 (421) 
 40. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 416.00 310.7 105.3 20.3 2/2 (436) 
 41. Miroslav Špaček  KK Karlovy Vary 410.40 307.2 103.2 20.4 1/1 (410.4) 
  Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 551.00 366.0 185.0 5.0 1/2 (551) 
  Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 529.00 374.0 155.0 6.0 1/2 (529) 
  Blanka Martinková  Slovan K. Vary C 500.00 351.0 149.0 11.0 1/2 (500) 
  Štěpán Drofa  Kuželky Aš C 481.20 333.6 147.6 13.2 1/2 (481.2) 
  Atd.  



 
 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

Západočeská divize 2024/2025 
 
KUŽELKY JI. HAZLOV B - LOKOMOTIVA CHEB A  7:1 3237:2944 17.0:7.0 29.9. 
SLOVAN K. VARY B - TJ SOKOL ÚTVINA 4:4 3180:3149 10.5:13.5 5.10. 
TJ SOKOL ÚJEZD SV. KŘÍŽE - KUŽELKY AŠ A 7:1 2679:2523 16.0:8.0 5.10. 
KUŽELKY AŠ B - TJ SOKOL ZAHOŘANY  2:6 3104:3241 8.0:16.0 5.10. 
TJ SLAVOJ PLZEŇ - SOKOL TEPLÁ 6:2 3282:3200 12.5:11.5 5.10. 
LOKOMOTIVA CHEB B  - TJ LOMNICE B 7:1 2687:2530 20.0:4.0 5.10. 

 

Tabulka družstev po 3. kole 

 1. Kuželky Ji.Hazlov B 3 2 0 1 14.0 : 10.0  41.0 : 31.0   2855 4 
 2. TJ Sokol Zahořany 3 2 0 1 14.0 : 10.0  39.5 : 32.5   2971 4 
 3. TJ Slavoj Plzeň 3 2 0 1 13.5 : 10.5  34.0 : 38.0   3214 4 
 4. TJ Lomnice B 3 2 0 1 13.5 : 10.5  34.0 : 38.0   3015 4 
 5. Lokomotiva Cheb B 3 2 0 1 13.0 : 11.0  39.0 : 33.0   2443 4 
 6. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 3 2 0 1 13.0 : 11.0  38.0 : 34.0   2868 4 
 7. TJ Sokol Útvina 3 1 1 1 14.0 : 10.0  47.5 : 24.5   2994 3 
 8. Slovan K.Vary B 3 1 1 1 11.5 : 12.5  32.0 : 40.0   2856 3 
 9. Sokol Teplá 3 1 0 2 12.0 : 12.0  40.0 : 32.0   3063 2 
 10. Lokomotiva Cheb A 3 1 0 2 11.5 : 12.5  32.0 : 40.0   2792 2 
 11. Kuželky Aš B 3 1 0 2 11.0 : 13.0  34.0 : 38.0   3123 2 
 12. Kuželky Aš A 3 0 0 3 3.0 : 21.0  21.0 : 51.0   2826 0 
 
 

 

 

Příště – v sobotu 12.října 2024  
Údaje se mohou v online systému na poslední chvíli změnit, kontrolujte prosím aktuálnost.  
 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ   -          4.kolo .        ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    4.kolo .  
  

10:00 Klokani CB Dobřany – Slovan K. Vary 
09:30 Valašské Meziříčí B – Loko Č. Velenice 
10:00 KK Sadská – Centropen Dačice 
14:00 SKK Rokycany – Podlužan Prušánky 
10:00 KK Vyškov – TJ Spartak Přerov 
15:30 Sn. Kamenice n.L. – KK Zábřeh 

 09:00 Sokol Zahořany - So.Újezd sv.Kř. 
09:00 Loko Cheb A - Kuželky Aš B 
09:00 Sokol Útvina - Kuž.Ji.Hazlov B 
09:00 TJ Lomnice B - Slovan K.Vary B 
09:00 Sokol Teplá - Loko Cheb B 
09:00 Kuželky Aš A - Slavoj Plzeň

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 6 
 

 

 2.KLM – skupina A         -                       4.kolo .       3.KLM - skupina A            -                     4.kolo .
 

13:30 SKK Náchod  – TJ Lomnice 
10:00 KK Kosmonosy – Kuželky Tehovec 
10:00 TJ Sokol Kdyně – TJ Teplice Letná 
10:00 SKK Rokycany B – SKK Podbořany 
10:00 SKK Bohušovice – Konstruktiva Praha 
14:00 Loko Tábor – TJ Červ.Kostelec 

10:00 CB Dobřany B – Kuželky Holýšov 
10:00 Lokomotiva Žatec – Slavoj Praha B 
10:00 TJ Sokol Údlice – SK Škoda VS Plzeň 
14:00 Loko Ústí n. L. – Sokol Duchcov B 
11:00 Kuž. Ji. Hazlov – TJ Radlice 
13:30 SK Žižkov Praha – TJ Dobřany 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 3.kolo .       KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   3.kolo .
 

NE:10 Kuželky Aš C - v o l n o 
14:30 Kuž.Ji.Hazlov C - TJ Šabina 
10:00 KK Karlovy Vary - Slovan K.Vary C 
13:00 TJ Lomnice C - TJ Jáchymov  
17:00 TJ Lomnice E - v o l n o 

NE:10 Loko Cheb D - TJ Lomnice F 
09:00 TJ Jáchymov B - Kuželky Aš D 
12:30 So.Teplá B - Loko Cheb C 
PÁ:17 TJ Šabina B - So.Útvina B 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


